Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Юрюзанский технологический техникум»

ПРИКАЗ

« 16 »сентября _2022 г №

Г. Юрюзань

Об организации работы
над индивидуальными проектами
обучающихся 1 курсов в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской
Федерации» № 273-ФЗ в целях реализации ООП ГБПОУ «Юрюзанский технологический
техникум» в части подготовки обучающихся 1 курсов к защите индивидуального
итогового проекта, организации методического сопровождения педагогов, с учетом
решения методического совета.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить координатором работы над индивидуальными проектами обучающихся

1 курса: зам. директора УМР Смирнову Е.Н.
2 .Назначить тьюторов, обеспечивающих сопровождение индивидуальных итоговых

проектов обучающихся из числа педагогов общеобразовательного цикла (Приложение 1).
3 . Смирновой Е.Н. назначенным тьюторам обеспечить в сентябре выбор тем

проектов и закрепление обучающихся за тьюторами.
4 . Утвердить:

4.1 .График работы над проектом (Приложение №2)
5 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «ЮТТ» Н.А. Чурина

С приказом ознакомлены:

Приложение №1 к приказу №
От «_»2022г

Список тьюторов, обеспечивающих сопровождение индивидуальных
итоговых проектов обучающихся 1 курса в 2022-2023 учебном году

№ Ф.И.О Должность
1. Карпиюк З.Ф Преподаватель русского языка и литературы
2. Кочергина Р.Б Преподаватель русского языка и литературы
3. Зайцева О.Н Преподаватель истории и обществознания
4 Бойко Е.Г. Преподаватель географии
5. Хальзова Л.П Преподаватель естествознание, астрономия
6. Афанасьева Р.И Преподаватель английского языка
7. Заболотнова М.В Преподаватель химии, биологии
8. Шабанова Ю.М Преподаватель ОБЖ
9. Гайдук В.Н Преподаватель информатики
10. Хаджипов М.А. Преподаватель информатики
11 Тимакова Т.Е. Преподаватель математики

12 Шубина П.М. Преподаватель философии